平成　　年　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
書類選考結果通知書
拝啓　先日は、履歴書を郵送いただき有難うございました。
慎重に審査を行った結果、誠に残念ながら、今回の面接試験は見送らせて頂くこととなり
ましたので、ここにお知らせ致します。
なお、お預かりいたしました履歴書及び職務経歴書を同封させていただきました

ので、よろしくご査収下さいますよう重ねてお願いいたします。

末筆ながら、貴殿のご健勝とご発展をお祈りいたします。

取り急ぎご通知まで。

敬具
株式会社
代表取締役
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
不採用通知書
拝啓　入社試験後、慎重に選考いたしましたところ、残念ながら今回は貴意に添うこと

ができない結果となりました。諸般の事情をご賢察の上、ご了承下さいますよう、
お願い申し上げます。

なお、お預かりいたしました履歴書及び職務経歴書を同封させていただきました

ので、よろしくご査収下さいますよう重ねてお願いいたします。

末筆ながら、貴殿のご健勝とご発展をお祈りいたします。

取り急ぎご通知まで。

敬具
株式会社
代表取締役